
Materiale personalizate pentru evenimentul Targul Ofertelor Educaționale 2023

I.D.: 82005797

Data publicarii	10.05.23	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.683,60 RON - 5.683,60 RON

Descriere: MODIFICARE BANNER 1 Buc 85.00 85.00 AFIS A3 150 Buc 2.50 375.00 AFIS 50 x 70 CM 7 Buc 16.00 112.00 AFIS 112 X 162 4 Buc 73.00 292.00 MESH 60 x 2,50 M 2 Buc 112.50 225.00 ROLL-UP CU SISTEM 1 Buc 235.00 235.00 BROSURA A4 360 Buc 8.11 2919.60 PLIANT A4 150 GR 2000 Buc 0.72 1440.00
